

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายหอ

หมู่ที่ 4 บ้านโตกใต้ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.69	1,352.00	1.3607	2.30	1,840.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	552.13	22,085.20	1.3607	751.28	30,051.20
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	368.14	294,512.00	1.3607	500.93	400,744.00
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	161.15	644.60	1.3607	219.28	877.12
5	CONTRACTION JOINT	ม.	72.00	68.30	4,917.60	1.3607	92.94	6,691.68
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	200.00	57.07	11,413.00	1.3607	77.65	15,530.00
					334,924.40			455,734.00

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 334,924.40

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 455,734.00

ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพาสกร ประทุมมาศ)

(ลงชื่อ)

ส.อ.



กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)